1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM YANG

Số:        /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Nam Yang, ngày 17 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Phòng LĐTBXH huyện Đak Đoa.

Thực hiện Văn bản số 76/LĐTBXH ngày 15/02/2023 của phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội huyện Đak Đoa về việc báo cáo số liệu thống kê trẻ em mồ

côi năm 2023

Ủy ban nhân dân xã triển khai rà soát, về việc báo cáo số liệu thống kê trẻ em

mồ côi năm 2023 trên địa bàn xã như sau:

(Có bảng tổng hợp kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Nam Yang kính trình, Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội huyện biết tổng hợp./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Kim Nam

V/v Báo cáo số liệu thống kê

trẻ em mồ côi

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-20T10:01:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Kim Nam<namlk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-20T13:19:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-20T13:19:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Nam Yang<namyang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!